1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira Pinto, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Atendente de Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação,
Procurador Jurídico, Secretário Legislativo, Telefonista e Zelador, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta do ANEXO I deste Edital, e será

afixada no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São

José do Rio Pardo/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova

Objetiva, devendo os mesmos serem protocolados das 7 horas às 17 horas, na Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à

Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro – São José do Rio Pardo/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – INFORMAR que a lista dos inscritos reprovados e ausentes poderá ser consultada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br e no Quadro de Avisos da Câmara Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SECRETÁRIO LEGISLATIVO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.
1 14100902 Natalia Salotti Guardabaxo 448136697 90,0 27/12/1988

2 14100887 Luciana Callegari M. dos S. Perussi 341779866 87,5 23/10/1981

3 14103004 Antonio Francisco R. Cremasco 463445417 85,0 24/10/1989

4 14104746 Deivide Christiano dos Santos 266230805 82,5 29/10/1976

5 14100763 Eduardo Reisdorfer Kist Lima 9891021 82,5 11/09/1988

6 14104206 Fernando Chinen de Barros 345972272 80,0 23/05/1988

7 14103693 Guilherme Zacharias Christol 474879082 80,0 27/05/1990

8 14104875 Danilo Pecaro Monteiro 29502926-2 77,5 21/09/1980

9 14104487 Renata Siqueira Carvalho 209619535 77,5 12/05/1988

10 14105133 Luciano de Carvalho 475835189 77,5 06/09/1991

11 14100395 Hirina Oliveira Moraes Espósito 257099207 75,0 07/07/1983

12 14104415 Eolo Darcio Bueno 410057824 75,0 23/12/1985

13 14102847 Luis Antonio Urbano 378867738 75,0 18/02/1988

14 14102462 Guilherme de Sousa Barbosa 450053775 75,0 03/04/1989

15 14105188 Everton Leandro Borges Silva 418349241 72,5 01/03/1982

16 14103544 Helthon de Sousa Santos 13458861 72,5 19/09/1983

17 14100443 Jessica Matias Barbi 14158443 72,5 05/05/1989

18 14104173 Rafael Augusto Angelini Santana 46579325-3 72,5 27/10/1989

19 14101610 Rosana Akemi Ximenes Hanada 445498043 72,5 06/12/1989

20 14102252 Rafael Domingues de Lima 457585882 72,5 06/12/1994

21 14102891 Guilherme Pinhel Gil 418914394 72,5 13/03/1995

2

22 14104319 Flavio Akira Dakuzaku 300899737 70,0 12/12/1979

23 14102443 Leonardo Grespan Filho 34179962-2 70,0 03/10/1982

24 14104745 Ana Livia Amaral Martins 53584454-2 70,0 30/10/1989

25 14101227 Lais Moraes de Carvalho 463388628 70,0 31/05/1990

26 14100128 Jéssica Tardelli Barboni 47.111.160-0 70,0 10/10/1990

27 14100942 João Gabriel Salvi Martins 16942375 70,0 12/10/1990

28 14105263 Jessyca Ferrari de Almeida 483575355 70,0 10/04/1991

29 14103080 Brandon Plácido Furlaneto 496504411 70,0 18/06/1994

30 14101933 Gustavo Faria Fernandes 401047131 70,0 05/05/1995

31 14100227 Carlos Elias Lima de Oliveira 113012950 67,5 08/11/1961

32 14104388 Isabel de Barros M. e Oliveira Froes 23034721-6 67,5 02/01/1972

33 14102741 Rafael Martins do Nascimento 34933777-9 67,5 08/09/1981

34 14105101 Daniela Mantovani Rossi 406890365 67,5 31/05/1985

35 14103821 Heloisa Helena Pires 431430834 67,5 05/04/1986

36 14102417 Giani Del Ciello 322665449 67,5 15/12/1986

37 14103666 Samantha Synara G. L. Valente 3.225.611 67,5 29/12/1986

38 14101266 Maria Dalila Ferreira de Alencar 402242531 67,5 25/05/1987

39 14101200 Mariane Bovoloni Dias 470939771 67,5 11/10/1990

40 14103593 Kátia Castro da Silva MG-12046751 67,5 15/02/1991

41 14104488 Gláucia Maria Marquiti Octaviano 474291923 67,5 26/06/1991

42 14100347 Jeferson Donizetti Garcia 49570376X 67,5 26/12/1993

43 14105335 Ana M Silva Rodrigues 21659672 65,0 03/10/1971

44 14100493 Cyro Moreira Ribeiro Filho 231114084 65,0 19/05/1974

45 14105129 André Merli Ribeiro 268177910 65,0 07/10/1974

46 14101356 Elisangela Polississo Rueda 304855704 65,0 11/07/1978

47 14100560 Gleison Esneder Manicardi 343206006 65,0 13/11/1981

48 14102972 Noemi Mariano Gomes 420864076 65,0 03/02/1983

49 14104534 Ennio Francys Racaneli Miyai 43030014-1 65,0 11/03/1985

50 14100296 Fabio Marcondes Ferreira Costa 308369208 65,0 30/10/1987

51 14102996 Bruno Gomes da Fonseca 445879129 65,0 10/02/1989

52 14104090 Luis Gustavo Wippich Andrade 462668630 65,0 11/03/1990

53 14103620 Giselly Silva Castro MG 19968577 65,0 27/07/1992

54 14103747 Izabella Pella Nogueira 496507205 65,0 24/08/1994

55 14103110 Rafael Barbosa Possebon 295193141 62,5 16/09/1977

56 14102411 Marcio Eduardo da Silva Tardelli 298907513 62,5 05/03/1981

57 14103443 Cleber Enrique Garcia A. do Amaral 331786072 62,5 07/01/1983

58 14103663 Marcelo José Viana 40.086.703-5 62,5 05/11/1983

59 14103906 Vânia Ribeiro Gussão 42.972.521-8 62,5 04/01/1985

60 14101993 Elaine Cristina Gouvea Pierini 431647276 62,5 17/12/1985

61 14104118 Mariana Giacon Santa Rosa 43477796-1 62,5 17/03/1986

62 14100246 Carolina Braga da Silva 2004010262710 62,5 18/11/1988

63 14103718 Guilherme Henrique Zaccarin 444982917 62,5 06/07/1989

64 14103587 Laura Silva Barbosa 46353539-x 62,5 04/09/1990

65 14104204 Fabiano Nicolini Rossini 359316013 62,5 01/11/1990

66 14100385 Mariana Schreiner Ribeiro Rosa 48853140-8 62,5 24/09/1992

67 14102555 Carlos Sergio Felicissimo 15129177 60,0 08/08/1962

68 14101367 Cristiane Alice Lana Alves 8916427 60,0 05/01/1977

69 14105224 Daniela Fernanda da Silva Miolli 279700830 60,0 16/11/1977

70 14104416 Ernâni Carlos Troiani 340277099 60,0 09/07/1983

71 14104110 Gilberto Francisco Morgan 427576428 60,0 26/01/1984

72 14101084 Denise de Lima Buziqui 407301434 60,0 11/02/1984

73 14103982 Marcelo Novais de Oliveira Teixeira 439455406 60,0 19/12/1986

74 14100698 Julio Cesar Urias Oliveira 401713192 60,0 25/07/1987

75 14100501 Joice Mara Viana 446438868 60,0 29/10/1988

76 14101449 Leonardo de Faria 447454675 60,0 08/03/1989

77 14102651 Lucas Pereira Pirola 463531449 60,0 22/04/1990

78 14103421 Daniel Ribeiro Gomes 16269649 60,0 30/09/1990

79 14101339 João Lucas Hana Frade 48267811-2 60,0 20/05/1991

80 14102198 Luciane Ap. Ferian Rodrigues 479328328 60,0 26/10/1991

81 14105395 Maisa Garcia Macedo 489803015 60,0 07/04/1993

82 14100609 Adrielly Georgia Gozzo 49620553-5 60,0 26/03/1994

83 14101570 Lucilene da Silva Vieira Dias 237895626 57,5 07/12/1971

84 14104443 Elisa Sayuri Samoto 27473080-7 57,5 12/02/1977

85 14101495 Luiz Alberto Villanacci Pasqua 29519322-0 57,5 02/11/1980

86 14100006 José Maurício Neves de Sylos 418350437 57,5 16/12/1980

87 14101020 Cleice Cristina da Silva Souza 432546091 57,5 07/02/1984

88 14102809 Renata Ferreira Brandino 417393088 57,5 26/02/1987

89 14103396 Wedson Gaspar de Sousa 40224123X 57,5 25/07/1988

90 14104853 Ludmila de Cássia Silva Massaro 449076027 57,5 22/03/1989

3

91 14104386 Trace Rezende Viana 474565786 57,5 21/04/1989

92 14104744 Lucas Vasconcellos de O. Fonseca 552765119 57,5 30/06/1989

93 14102613 Juan Pedro Rodrigues Barros Novaes 460184489 57,5 09/02/1990

94 14104166 Evandro Smarieri Soares 463547056 57,5 10/04/1990

95 14100281 Mario Sergio Romano Moraes 462982336 57,5 05/05/1990

96 14100111 Vanessa Fonseca 495591427 57,5 10/05/1991

97 14101653 Natalia Fernanda da Cruz Gregorio 474288651 57,5 17/06/1991

98 14103527 Jonatas Salvador Martins 49108139X 57,5 21/06/1993

99 14100337 Marielle Tavares Rosalino MG16127931 57,5 12/11/1993

100 14103087 Marina Claro Zanitti 530000714 57,5 21/12/1993

101 14100380 Anastacia Carolina da Silva Torquato 495762490 57,5 26/04/1994

102 14103164 Jose Carlos Volpe Martinez 56299461 55,0 26/09/1956

103 14102330 Samuel de Menezes 17866559 55,0 25/07/1969

104 14101206 Fabio Cesar Rodrigues 252183162 55,0 18/01/1974

105 14103177 Ricardo Ghiraldini Fonseca 237164619 55,0 19/07/1977

106 14100477 Fernanda Cristina C. da S. Pessoa 23789339-3 55,0 23/03/1978

107 14104402 Josiane Bonfante Amadeu Costa 33144433-1 55,0 16/12/1980

108 14102227 Eduado Gustafson de S. Fonseca 20002921 55,0 19/11/1982

109 14103908 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 55,0 07/05/1983

110 14101607 Paula Miranda Guidorizzi MG11959980 55,0 19/06/1984

111 14104315 Fernanda Spinoza Molina Gomes 274730911 55,0 24/06/1984

112 14105228 Ana Carolina M. Alfredo Gonzalez 420127276 55,0 19/03/1985

113 14104108 Karen Cristina Boscolo 434778473 55,0 09/04/1985

114 14102971 Noeli Maria M. da Silva Souza 407301112 55,0 06/07/1986

115 14101786 Marcelo Augusto da Silva Souza 419217988 55,0 05/08/1986

116 14103047 Edson José da Silva Junior 47528439-2 55,0 13/01/1988

117 14101122 Ana Caroline Mantovani Rueda 47111280X 55,0 29/01/1991

118 14104657 Leandro Margoto de Oliveira 470957384 55,0 09/02/1991

119 14103701 Francini Cristina Forte 488810279 55,0 17/01/1993

120 14101082 Thais Pinhoti Tavares da Silva 48.840.471-x 55,0 20/04/1993

121 14100336 Leonardo Damascena da Silva 433038494 55,0 04/02/1994

122 14102067 Naiara Luciano de Souza 495706255 55,0 28/06/1994

123 14100868 Bruno Rezende Bernal 458701063 55,0 16/08/1996

124 14102048 Shirley Coelho 223670777 52,5 12/09/1968

125 14103124 Lidia Maria Pasqua de Moraes MG-5.098.211 52,5 27/05/1977

126 14104368 Danila Cristina Modesto de Paiva 295186938 52,5 16/10/1977

127 14104240 Suely Andrade Alves 350180490 52,5 09/02/1978

128 14102344 Reinaldo Ranzani Trogiani 29518411-5 52,5 10/09/1978

129 14100384 Fernanda de Faria Moneda 27.474.142-8 52,5 09/02/1980

130 14104711 Ana Cecília G. Candido de Souza 328220760 52,5 15/08/1980

131 14101412 Francileide Barros Freire 330302802 52,5 29/09/1980

132 14102435 Marcela Baldo Risso 340268360 52,5 29/04/1981

133 14101596 Aline Maris Ohnuki 341799099 52,5 27/05/1981

134 14103810 Renata de Pauli Barbosa 418349733 52,5 05/02/1982

135 14103874 Rodrigo Afonso Perissinotto 401199320 52,5 23/06/1982

136 14103614 Lucas Jose de Souza 419220926 52,5 27/10/1982

137 14103814 Elizandra Regina Muniz 41187648X 52,5 14/03/1983

138 14102793 Amanda Vieira do Nascimento 285045908 52,5 30/06/1983

139 14104943 Plínio Ranzani Nogueira 341784308 52,5 12/07/1983

140 14101169 Antonio Fabrício de Carvalho Soares 623451578 52,5 11/08/1983

141 14104137 Daiani Bertoluci de Andrade 341218170 52,5 04/01/1984

142 14100765 Roselene de Lima Breda 420129704 52,5 24/06/1984

143 14102004 Marina de Fátima Mascarin 276435412 52,5 13/08/1984

144 14104143 João Felipe Lopes Rampim 411864373 52,5 24/06/1985

145 14101608 Maria Esther Martins de Souza 420116333 52,5 28/02/1986

146 14100101 Tatiane Rodrigues Gomes Roque 407300752 52,5 21/05/1986

147 14104827 Fabiana da Silva G. de Aguiar 427573816 52,5 22/10/1986

148 14101663 Lucas Guilherme de Deuz Cunha 432547915 52,5 30/10/1986

149 14100801 Marina Maria Gonçalves Francisco 427573877 52,5 09/03/1987

150 14101194 Rita de Cássia Feltran Bócoli 418339442 52,5 30/07/1987

151 14104169 Dartiany Pereira de Souza 420123969 52,5 10/04/1988

152 14102801 Marina Maldonado Valente 40119489-9 52,5 01/05/1988

153 14102813 Jules Filipe de Lima 435289536 52,5 14/06/1988

154 14102436 Anderson Lazaro Novais Benedetti 420147809 52,5 14/08/1988

155 14100315 Filipe Braghetta João 449076179 52,5 03/09/1989

156 14101523 Iara de Lima Nogueira MG13.723.821 52,5 09/04/1990

157 14100775 Francine Satorre Olivério 477776814 52,5 04/08/1990

158 14100523 Anna Malaguti Figueiredo 15231924 52,5 29/11/1990

159 14103377 Elizandra dos Santos Marcondes 17369309 52,5 01/11/1991

4

160 14103462 Marisol Mota Serra 484498010 52,5 10/01/1992

161 14100717 Regina Maris Pierine Basso 360457356 52,5 20/05/1992

162 14102120 Tamara de Moraes Biajoti 495589603 52,5 22/05/1992

163 14103325 Lissa de Assis Teixeira MG-15.322.983 52,5 25/07/1992

164 14103500 Marcos Antonio Rodrigues 15929039 50,0 09/11/1963

165 14104469 Walter de Freitas Junior 21.134.404-7 50,0 20/11/1972

166 14103427 Rogério Romeo Nogueira Neto 30.388.774-6 50,0 18/10/1978

167 14104905 Murilo Barion 306515222 50,0 28/08/1979

168 14102159 Guesa Fernanda da Cunha Oliveira 405397471 50,0 07/05/1981

169 14103776 Marcos Rafael Martins 11236206 50,0 08/12/1982

170 14103702 Natália Alves Tessari Genovez 351223642 50,0 25/12/1982

171 14100229 Jackeline Baptistella Costa 409588751 50,0 24/10/1983

172 14104986 Anathélcia Voltarelli Beme 340268645 50,0 04/09/1984

173 14105373 Rafael Rodrigues Silva 11853471 50,0 05/02/1987

174 14101178 Alex Henrique da Silva 14333655 50,0 08/09/1987

175 14101235 Vanessa Cristina Haber Teixeira 407298320 50,0 12/02/1988

176 14103375 Caio Cesar Pinheiro de Carvalho 34836796X 50,0 26/04/1988

177 14100918 Caio Vidor Cassiano 437093451 50,0 20/11/1988

178 14102842 Glênio Martelli de Castilho 12202236 50,0 13/02/1989

179 14102855 Matheus Rodrigues Córsi 607009573 50,0 18/08/1989

180 14105426 Douglas Donizetti Nori 457726052 50,0 24/08/1989

181 14104223 Gabriel Siva Bernardo 470844188 50,0 20/10/1989

182 14101062 Josilene de Oliveira Bortolo 463147765 50,0 25/10/1989

183 14101100 Marília Ferian dos Santos 46313901-X 50,0 28/10/1989

184 14104008 Danilo Ocampo Ferreira 467218328 50,0 30/01/1990

185 14103946 Cristiane Breda 46354514-x 50,0 07/05/1990

186 14100599 Rafael Eduardo da Silva 478343942 50,0 23/08/1990

187 14102218 Gisele Miotto Ferraresi Rosa 47927521x 50,0 27/07/1991

188 14105277 Renata C. Franceschet Gaiardo 49005289-7 50,0 18/04/1993

189 14100550 Bruno Santos Stanoga Will 489624285 50,0 20/04/1993

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): SECRETÁRIO LEGISLATIVO

14100010 14100886 14101573 14102231 14102873 14103457 14103929 14104349 14104777 14105158

14100013 14100892 14101580 14102232 14102875 14103475 14103930 14104360 14104781 14105165

14100027 14100894 14101595 14102235 14102884 14103493 14103937 14104365 14104789 14105166

14100031 14100931 14101631 14102240 14102904 14103508 14103942 14104372 14104799 14105167

14100036 14100938 14101639 14102279 14102970 14103514 14103955 14104373 14104824 14105176

14100043 14100950 14101643 14102298 14102984 14103517 14103965 14104375 14104826 14105177

14100047 14100955 14101648 14102301 14102993 14103519 14103968 14104401 14104835 14105204

14100054 14100960 14101652 14102323 14103008 14103522 14103970 14104414 14104841 14105213

14100056 14100985 14101695 14102333 14103011 14103533 14103975 14104417 14104846 14105217

14100065 14100996 14101704 14102341 14103019 14103534 14103976 14104430 14104860 14105235

14100088 14101008 14101711 14102370 14103039 14103536 14103979 14104432 14104863 14105237

14100117 14101009 14101735 14102384 14103048 14103541 14103981 14104437 14104869 14105247

14100129 14101027 14101742 14102385 14103050 14103545 14103994 14104440 14104873 14105250

14100142 14101041 14101754 14102396 14103063 14103563 14103997 14104441 14104884 14105282

14100149 14101056 14101773 14102400 14103065 14103564 14104003 14104451 14104893 14105288

14100156 14101058 14101792 14102401 14103098 14103571 14104006 14104456 14104896 14105290

14100182 14101099 14101810 14102405 14103099 14103573 14104007 14104460 14104906 14105311

14100185 14101119 14101815 14102409 14103107 14103578 14104010 14104474 14104907 14105331

14100208 14101131 14101822 14102414 14103120 14103586 14104015 14104485 14104909 14105334

14100216 14101141 14101845 14102429 14103160 14103591 14104017 14104498 14104910 14105338

14100220 14101143 14101848 14102430 14103168 14103617 14104021 14104504 14104923 14105343

14100254 14101151 14101851 14102433 14103179 14103619 14104024 14104510 14104925 14105359

14100274 14101154 14101854 14102445 14103182 14103622 14104026 14104518 14104929 14105362

14100283 14101164 14101879 14102456 14103184 14103626 14104058 14104519 14104931 14105367

14100284 14101165 14101899 14102469 14103202 14103633 14104063 14104522 14104934 14105398

14100294 14101171 14101902 14102471 14103247 14103637 14104100 14104535 14104939 14105399

14100298 14101179 14101916 14102483 14103248 14103658 14104115 14104539 14104952 14105407

14100343 14101202 14101919 14102488 14103251 14103664 14104117 14104553 14104956 14105414

14100358 14101208 14101954 14102510 14103252 14103667 14104124 14104560 14104969 14105422

14100365 14101215 14101964 14102511 14103261 14103673 14104127 14104566 14104970 14105430

14100398 14101217 14101965 14102516 14103263 14103684 14104128 14104569 14104978 14105433

14100403 14101289 14101976 14102533 14103272 14103707 14104129 14104576 14104984 14105436

14100419 14101310 14102019 14102579 14103273 14103711 14104132 14104579 14104992 14105446

14100437 14101311 14102042 14102593 14103274 14103712 14104151 14104589 14104994 14105457

14100444 14101316 14102080 14102594 14103278 14103726 14104153 14104590 14105008 14105460

14100455 14101320 14102090 14102605 14103279 14103764 14104170 14104623 14105025 14105465

14100461 14101354 14102096 14102611 14103286 14103777 14104174 14104625 14105027 14105471

5

14100475 14101384 14102104 14102623 14103293 14103781 14104182 14104631 14105028 14105475

14100479 14101395 14102110 14102639 14103317 14103806 14104196 14104632 14105034 14105480

14100495 14101411 14102111 14102646 14103321 14103815 14104197 14104633 14105059 14105482

14100527 14101420 14102127 14102661 14103327 14103820 14104199 14104639 14105080 14105483

14100528 14101424 14102138 14102672 14103339 14103827 14104200 14104641 14105105 14105497

14100537 14101434 14102144 14102673 14103340 14103840 14104230 14104647 14105107 14105498

14100602 14101444 14102145 14102718 14103351 14103841 14104238 14104651 14105111 14105500

14100683 14101451 14102178 14102720 14103359 14103843 14104247 14104654 14105112 14105506

14100685 14101459 14102194 14102733 14103360 14103845 14104274 14104678 14105115 14105508

14100725 14101472 14102200 14102766 14103363 14103850 14104283 14104685 14105118 14105519

14100740 14101491 14102201 14102778 14103371 14103870 14104288 14104705 14105120

14100794 14101497 14102202 14102784 14103388 14103876 14104306 14104710 14105124

14100811 14101511 14102203 14102792 14103394 14103899 14104316 14104731 14105127

14100824 14101535 14102207 14102794 14103414 14103901 14104333 14104732 14105128

14100829 14101541 14102209 14102795 14103418 14103905 14104335 14104734 14105146

14100830 14101553 14102213 14102823 14103429 14103907 14104341 14104750 14105156

14100848 14101562 14102214 14102867 14103454 14103921 14104342 14104762 14105157

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente